
Typy rozhraní sítě dizi.cz

Oznamujeme dle §73 odst. 7 zákona č.127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, že

Typy rozhraní veřejné komunikační sítě dizi.cz pro připojení jsou: 

Název rozhraní Norma Typ Konektor
10BASE-T IEEE 802.3i metalický kabel RJ-45
100BASE-TX IEEE 802.3u metalický kabel RJ-45
1000BASE-T IEEE 802.3ab metalický kabel RJ-45
1000BASE-X IEEE 802.3z optický kabel SC/LC
WiFi a/b/g/n/ac/ad IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ad elektromagnetické vlny ~


